平成２２年１１月吉日

  会 員 各 位

                                                 徳島県人会近畿連合会

                                                  会 長 中谷 嘉明

平成２３年新年互礼会のご案内

 拝啓 向寒のみぎり、会員の皆様方には益々ご清勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、恒例の平成２３年新年互礼会を徳島県知事をはじめ、国会議員、各界の代
表者をお招きして、次により開催いたしますので、同郷の方、地区会員お誘い合わ
せの上、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

                                                                    敬具

１ 日  時  平成２３年１月８日（土）    １１：３０～１３：３０

２ 場  所    ラマダホテル大阪 ２階「大淀の間」

                   大阪市北区豊崎3-16-19(TEL 06-6372-8181)
３ 会  費    １０，０００円（当日会場にて申し受けます。）

                １２月１５日（水）迄に団体及び各地区県人会長、または直接事
務局にお申し込み下さい。

               ※当日の申込みは受付できませんのでよろしくお願いします。

                    〒５４２－００８１

                       大阪市中央区南船場３－９－１０

                              徳島ビル５階

                        徳島県人会近畿連合会事務局

                            TEL FAX 06-6251-0666
                         e-mail kinki-tokushima@lion.ocn.ne.jp

   （キリトリ 線）

     FAX 06FAX 06FAX 06FAX 06----6251625162516251----0666 0666 0666 0666 行行行行きききき           平成22年 月 日

平成平成平成平成２３２３２３２３年新年互礼会出席申込年新年互礼会出席申込年新年互礼会出席申込年新年互礼会出席申込書書書書

団体・地区名 氏   名    住    所  （電 話）  備考